
ZARZĄDZENIE nr 20/2022 
Dyrektora Zespołu Szkół Muzycznych w Poznaniu 

z dnia 21 kwietnia 2022 roku 
 

w sprawie przedłużenia trzeciego stopnia alarmowego CRP (CHARLIE–CRP)  
oraz drugiego stopnia alarmowego BRAVO 

 
Na podstawie ZARZĄDZENIA PREZESA RADY MINISTRÓW z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie 
przedłużenia trzeciego stopnia alarmowego CRP (CHARLIE–CRP) oraz drugiego stopnia 
alarmowego BRAVO na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 roku o działaniach 
antyterrorystycznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2234 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Zabrania się wstępu do szkoły osobom postronnym (osobom innym niż pracownicy, 
uczniowie i ich opiekunowie prawni) do dnia 30 kwietnia 2022 roku. 

 
§ 2 

Wszelkie podejrzane zachowania osób znajdujących się w bezpośrednim otoczeniu szkół i 
placówek lub podejrzane przedmioty należy zgłaszać bezpośrednio dyrekcji. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 
 
   
 
 
 
p.o. dyrektor 

Zespołu Szkół Muzycznych w Poznaniu 
      Joanna Karpacz-Kowalkowska 
/na oryginale właściwy podpis/ 

 
 
 
 
 
 
 
Poznań, 21 kwietnia 2022 roku 


